Porta g. cum quam quo ambulas. ut ad
 eum puenias cum quo mauere desideras.
Iue aut no cum ihm noiat. quia et nos
 credimus in eum. quem no dum uideamus.
Et ut no uideatur. declinat a turba. **Q**ua-
 dam solitudie intentione uidet deus. **S**ta-
 strepitu ht. **V**isio ista secretum desiderat. **C**u-
Postea a **Q**uoniam homo **collo?**
Puenit e **Q**uo scelerit ad mu-
 dum. ut uoluptati
 ai neghe dedit scriptu.
S in templo conuila-
 latur. qd maxime re-
 hgionis e signum.
Vi d. **P**ostea muerit
 cum ihc in templo.
alug. **A**mmul qui
 dem ihc. et in turba cu
 uidebat. et in templo.
Iue aut languidus!
 ihm in turba no cog-
 noscat. in templo cog-
 noscat. in loco sacra-
 to. **alchun** **Q**uia si
 gram conditoris uo-
 lunul. et ad eius uisi-
 onem uenire. fugie-
 da e turba cogitacio-
 num et affectuum pra-
 uoz declinanda sunt
 prauoz conuenticula.
 fugiendum e ad tem-
 plum. ut nos ipos
 templum si studium
 facere. quos deus in-
 uisere. et in quibz ma-
 nere dignetur. **S**eq-
 tur. **E**t dixit illi. **E**t
 ce sanus factul et. ia-
 no. am. p. ne detius
 tibi anq. otin. **C**riso?
Ubi pul discamus